

# **SG Beton ApS**

**Kærvej 34, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 39 14 01 95**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

**Claus Willumsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SG Beton ApS  
Kærvej 34  
2970 Hørsholm

Telefon: 48 30 38 05

CVR-nr.: 39 14 01 95

Stiftet: 30. november 2017

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
4. regnskabsår

### Direktion

Claus Willumsen  
Lars Jesper Egund

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive betonvirksomhed, der varetager entrepriser inden for beton, jord og kloak.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.853 t.kr. mod 10.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 6.840 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.852.890</b>	<b>10.680</b>
1 Personaleomkostninger	-2.340.528	-1.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.000	-105
<b>Driftsresultat</b>	<b>419.362</b>	<b>8.814</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-42.082	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.280</b>	<b>8.768</b>
Skat af årets resultat	-83.247	-1.928
<b>Årets resultat</b>	<b>294.033</b>	<b>6.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.800
Overføres til overført resultat	294.033	40
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.033</b>	<b>6.840</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.000	331
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.000</u>	<u>331</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.000</u></b>	<b><u>331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.192	731
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	48.187	29
	Periodeafgrænsningsposter	30.915	9
	Tilgodehavender i alt	<u>288.294</u>	<u>769</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.128.846</u>	<u>11.321</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.417.140</u></b>	<b><u>12.090</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.655.140</u></b>	<b><u>12.421</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	946.698	653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.346.698</u></b>	<b><u>7.853</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>325.553</u>	<u>2.333</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>325.553</u></b>	<b><u>2.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.045.440	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>174</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.045.440</u>	<u>174</u>
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	356.557	314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.092	175
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	<u>524.800</u>	<u>1.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.449</u>	<u>2.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.982.889</u></b>	<b><u>2.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.655.140</u></b>	<b><u>12.421</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	400	613	1.700	2.713
Udloddet udbytte	0	0	-1.700	-1.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	40	6.800	6.840
Egenkapital 1. oktober 2020	400	653	6.800	7.853
Udloddet udbytte	0	0	-6.800	-6.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	294	0	294
	<b>400</b>	<b>947</b>	<b>0</b>	<b>1.347</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.121.509	1.609
Pensioner	177.850	134
Andre omkostninger til social sikring	41.169	18
	<b>2.340.528</b>	<b>1.761</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	482.000	482
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>482.000</b>	<b>482</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-151.000	-52
Årets afskrivninger	-93.000	-99
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-244.000</b>	<b>-151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>238.000</b>	<b>331</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.979.353	27.926
Modtagne acontobetalinge	-3.287.723	-28.211
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-308.370</b>	<b>-285</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	48.187	29
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-356.557	-314
	<b>-308.370</b>	<b>-285</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	2.045.440	0	2.045.440	0
	<b>2.045.440</b>	<b>0</b>	<b>2.045.440</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2021 i alt t.kr. 0.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser, udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.
